
Struktura përgjegjëse për aktet e detyrueshme për konsultim 

 

Drejtoria e Finances dhe Buxhetit 

Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore 

Drejtoria Juridike dhe Prokurimeve Publike 

Drejtoria e Menaxhimit te Burimeve Njerezore 

Drejtoria Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit te Territorit 

 


